
1 

Zasedání Pastorační rady římskokatolické farnosti Benátky nad Jizerou 

středa 4. 12. 2024 od 18:45 hod. 

fara Benátky nad Jizerou / on-line 

 

Přítomni: P. Marek Miškovský| 

Marie Bílková 

Blanka Formáčková (BF) 

Martin Sysel  

Omluveni:  Milena Jandová 

Zdeněk Kala  

Anna Kulichová 

Petr Nguyen  

Program: 

1/ co se stalo 

2/ kalendář 

Ad 1/ 

- Brigády les: stromy zasázeny, většina sazenic také 

- dokončení opravy kostela sv. Petra v okovech v Kostelním Hlavně – 14.12. 14 h. koncert 

Ad 2/ 

- Les: Deponie – nevysazených dubů; ochranné kůly (alej – velké stromy); nátěry proti 

okusům – před zimou; informační tabule – les (o lese, zádušák, P.M. Gudalupská) 

- Vánoční stromky do kostelů (kolik, kam, kdy, kdo) řezat út/stř (18.12.) výzva mužům 

MM – 2 velké, 1 k betlému; stavět 21.12. 

NPM – 1-2 rovné, pěkné; stavět čt 19.12. 

- Úklid kostelů před vánocemi (NPM čt 19.12. op mši sv.; MM so 21.12.) 

- Info: Zástupy v Milovicích 

- Bude TKS? (je zájem, síla?) 

- Kdy P.M. Guadalupská (12.12.) – putování k obrázku do lesa (čt 12.12. po dopolední mši sv. 

10h autem/pěšky). 

- Ne 15.12. 15:30 fara Bernadeta Rathouská (exercicie fr. Anthony) 

- Varhanní koncerty (leden-únor)? 

- Mše sv. o vánocích + Kostelní Hlavno: so před 1. nedělí 

- Vánoční setkání farnosti Ne 29.12. po mši sv. Dárečky pod stromeček (pro děti / citát pro 

dospělé) 

- Jubilejní rok: Ne 29.12. 17 hod. zahájení v katedrále, jak pouti během roku? 

- NPM – jaro elektřina (kompletní výměna) 

- Kostelníci: jak stíháte? Nábor nových posil? 

- Od ne 15.12. nová sekta v BnJ – Misijní stanice AC 

 

Příští zasedání FR středa 22. 1. 2025 

 

Zapsala: Blanka Formáčková     Schválil: P. Marek Miškovský  


